Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Ессентукский центр реабилитации инвалидов и лиц с ограниченными

возможностями здоровья»

П Р И К А З

31 августа 2022 года                                                                                      № 123а-О

г. Ессентуки

О заселении обучающихся в общежитие

В соответствии с Положение об общежитии от 31.08.2019 г.,

Правилами пользования жилыми помещениями,

Правилами внутреннего распорядка.

п р и к а з ы в а ю:

1. Заведующей общежитием Л.Н. Дючковой заключить договора о найме жилого

помещения с обучающимися;

2. Заселить в общежитие обучающихся:

1. Авро Симу Нодаровну
2. Алексееву Екатерину Дмитриевну

3. Анохину Юрия Александровича

4. Аристархову Викторию Александровну

5. Арсенина Максима Сергеевича

6. Асварову Айжамал Мамедовну

7. Астраханцева Евгения Викторовича

8. Барзиева Анзора Махмудовича

9. Барзий Анастасию Анатольевну

10. Батаев Матвея Александровича

11. Бауда Илью Витальевича

12. Башилову Анну Анатольевну

13. Белицкого Данила Юрьевича

14. Белоконева Владислава Александровича

15. Белоусову Елену Анатольевну

16. Белоусову Марию Сергеевну

17. Бобарова Никиту Олеговича

18. Борис Валентина Александровича

19. Бостанову Амину Ригановну

20. Быковского Никиту Александровича

21. Владимирова Алексея Владимировича

22. Войташову Елизавету Михайловну

23. Володину Викторию Вячеславовну

24. Вохмина Дмитрия Олеговича

25. Вытовтова Алексея Алексеевича

26. Гадаеву Анастасию Алексеевну

27. Гаджиеву Амалию Рауфовну

28. Галушкину Яну Александровну

29. Гарипову Аделину Валерьевну

30. Гаркуша Анастасию Юрьевну

31. Гаркуша Марию Юрьевну

32. Герасименко Павла Константиновича

33. Гожина Евгения Николаевича

34. Головкову Анастасию Николаевну

35. Горащенко Даяну Сергеевну

36. Горбачеву Диану Андреевну

37. Грибанова Никиту Алексеевича

38. Григорову Дарью Аркадьевну

39. Гузелевич Дмитрия Александровича

40. Демидова Артема Павловича

41. Демурчева Руслана Сергеевича

42. Джатдоева Руслана Ануаровича

43. Джелкашиеву Саиду Руслановну

44. Душейко Дмитрия Владимировича

45. Евтушенко Ангелину Семеновну

46. Емельянову Марину Алексеевну

47. Жаданова Артура Владимировича

48. Жарову Наталью Вячеславовну

49. Жильцова Александра Васильевича

50. Жукова Кирилла Александровича

51. Затолочную Марину Викторовну

52. Захарова Ивана Федоровича

53. Захарьина Юрия Романовича

54. Зеркального Вячеслава Юрьевича

55. Зинченко Аделину Александровну

56. Зубенко Ростислава Ивановича

57. Ибрагимова Гаджи Ибрагимовича

58. Иващенко Анастасию Сергеевну

59. Илиева Мурада Саит– Магаметовича

60. Исмаилова Амаля Хемраевича

61. Кагарлицкую Анастасию Романовну

62. Кайгародову Веронику Дмитриевну

63. Карданову Амину Мухамедовну

64. Катанову Викторию Станиславовну

65. Ким Виолетту Владимировну

66. Кипкеева Мариям Рассуловна

67. Клокова Дмитрия Сергеевича

68. Койнову Юлию Алексеевну

69. Колодий Евгения Андреевича

70. Колчанова Максима Вячеславовича

71. Корнева Дмитрия Евгеньевича

72. Корнет Родиона Павловича

73. Котелевского Игоря Николаевича

74. Кочут Диану Сергеевну

75. Кузенева Алексея Юрьевича

76. Куксулейменова Руслана Замировича

77. Курденевич Екатерину Витальевну

78. Курсиева Хасана Магомедовича

79. Лазарева Ивана Сергеевича

80. Лайпанова Ислама Денисламовича

81. Лакиенко Анастасию Евгеньевну

82. Латышева Александра Александровича

83. Левкину Анну Олеговну

84. Леонова Захара Сергеевича

85. Литовка Максима Ивановича

86. Лобову Галину Александровну

87. Лопатину Ирину Владимировну

88. Любущенко Алексея Викторовича

89. Лютова Артема Александровича

90. Макашеву Татьяну Олеговну

91. Макеева Ярослава Андреевна

92. Малышеву Елизавету Михайловну

93. Маринина Руслана Сергеевича

94. Масленникова Никиту Станиславовича

95. Маслову Валерию Александровну

96. Мацко Максима Евгеньевича

97. Машко Павла Владимировича

98. Меркулова Данила Павловича

99. Михайлова Рината Утарбиевича

100. Моисеенко Андрея Владимировича

101. Моисеенко Сергея Владимировича

102. Морозову Юлию Евгеньевну

103. Налесник Екатерину Александровну

104. Неверова Артема Николаевича

105. Неволина Ивана Андреевича

106. Нейман Викторию Николаевну

107. Нестерову Дарью Анатольевну

108. Низамиеву Ренату Ренатовну

109. Никульникова Николая Сергеевича

110. Орехова Александра Сергеевича

111. Панова Ивана Юрьевича

112. Петриенко Григория Дмитриевича

113. Петрова Стильяна Павловича

114. Поздееву Наталью Максимовну

115. Попова Анатолия Александровича

116. Попова Артема Александровича

117. Поречного Владимира Владимировича

118. Пост Анну Антоновну

119. Потылицыну Дарью Алексеевну

120. Похилько Тимофея Андреевича

121. Прохоренкову Викторию Васильевну

122. Прошкина Александра Юрьевича

123. Пряморукова Александра Дмитриевича

124. Радченко Александра Андреевича

125. Рогачёву Софью Романовну

126. Романенко Светлану Александровну

127. Сазонова Ивана Сергеевича

128. Самарина Сергея Алексеевича

129. Сергиенко Евгения Викторовича

130. Скрябину Анастасию Алексеевну

131. Соловьеву Маргариту Александровну

132. Старцеву Викторию Борисовну

133. Стекольщикова Дениса Васильевича

134. Сукач Романа Александровича

135. Сухову Наталью Денисовну

136. Сухомлинова Родиона Евгеньевича

137. Сухомлинова Сергея Евгеньевича

138. Сюзёва Вячеслава Валерьевича

139. Тикунову Елену Владимировну

140. Трехпольную Надежду Владимировну

141. Угурлиеву Альбину Муратовну

142. Узденову Разият Бузжигитовну

143. Уколову Олесю Сергеевну

144. Федосеева Данила Витальевича

145. Филатову Викторию Сергеевну

146. Фоменко Дарью Сергеевну

147. Харимпидис Константинос

148. Цхададзе Георгия Мурмановича

149. Цыганенко Данилу Сергеевича

150. Черкезова Аркадия Георгиевича

151. Черкисенко Алину Алексеевну

152. Чернокалова Артура Григорьевича

153. Чубукову Инну Романовну

154. Шевченко Захара Викторовича

155. Шипилова Клима Владимировича

156. Шлюгина Владимира Сергеевича

157. Шмидт Максима Андреевича

158. Шумило Алексея Андреевича

159. Щербакова Алексея Сергеевича

160. Эпендиеву Веронику Руслановну

161. Эчилову Гаджияй Абдулаевну

162. Юрченко Алексея Алексеевича

163. Юрченко Юрия Алексеевича

Директор                                                                                             Е.В. Гогжаева

Исп.:
Заведующий общежитием

Л.Н. Дючкова

Приказ направить: в дело, заведующей общежитием Л.Н. Дючковой.

Согласовано с Л.Н. Дючкова